



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

N. K. Import ApS
Vingelhøjvej 72, Hostrupskov, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 33 77 25 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2017

René Leif Jørgensen
Statsautoriseret revisor

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. K. Import ApS Vingelhøjvej 72 Hostrupskov 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 33 77 25 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Toftkjær Kongerslev
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Nordic Trading GmbH, Tyskland N. K. Ejendomsinvest ApS, Aabenraa Norhgaia Invest A/S, Aabenraa
Associeret virksomhed	LiviShape GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af produkter til fitness over internettet.

Usædvanlige forhold

Datterselskabet N.K. Ejendomsinvest ApS har i indeværende år ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af investeringsejendomme således at disse nu indregnes til dagsværdi.

Ændringen er i datterselskabet korrigeret som en ændring af anvendt regnskabspraksis.

Ændringen har påvirket årets resultat med tkr. 2.417 samt egenkapitalen med tkr. 9.841.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 3.712.351 mod et overskud i 2015 på t.kr. 559. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 17.780.963.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.403.077	1.460
2 Personaleomkostninger	-616.065	-609
Driftsresultat	787.012	851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.852.169	-175
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	86.341	-63
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	239.546	164
Andre finansielle indtægter	37.207	39
Øvrige finansielle omkostninger	-70.684	-13
Resultat før skat	3.931.591	803
Skat af årets resultat	-219.240	-244
Årets resultat	3.712.351	559
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.463.587	-238
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	11.124.238	746
Disponeret i alt	3.712.351	559

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.660.085	1.505
Kapitalandele i associerede virksomheder	114.699	28
Deposita	15.390	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.790.174	1.548
Anlægsaktiver i alt	11.790.174	1.548
Omsætningsaktiver		
Varelager	7.869	7
Varebeholdninger i alt	7.869	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507.091	436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.288.447	5.266
Udskudte skatteaktiver	3.142	6
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.305	197
Andre tilgodehavender	120.430	22
Periodeafgrænsningsposter	1.239	1
Tilgodehavender i alt	18.018.654	5.928
Likvide beholdninger	118.042	998
Omsætningsaktiver i alt	18.144.565	6.933
Aktiver i alt	29.934.739	8.481

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	470
Overført resultat	17.649.263	6.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Egenkapital i alt	17.780.963	7.126
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.609.847	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	457.045	360
Gæld til associerede virksomheder	45.632	46
Selskabsskat	164.402	97
Anden gæld	876.850	852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.153.776	1.355
Gældsforpligtelser i alt	12.153.776	1.355
Passiver i alt	29.934.739	8.481

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

3 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Datterselskabet N.K. Ejendomsinvest ApS har i indeværende år ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af investeringsejendomme således at disse nu indregnes til dagsværdi.

Ændringen er i datterselskabet korrigeret som en ændring af anvendt regnskabspraksis.

Ændringen har påvirket årets resultat med tkr. 2.417 samt egenkapitalen med tkr. 9.841.

	2016 kr.	2015 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	610.963	604
Andre omkostninger til social sikring	5.102	5
	616.065	609
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.